
 
 

UCHWAŁA NR XLV/310/2023 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2023 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 30 173 289,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 916 892,22 zł, 

- dochody majątkowe – 14 256 397,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 34 637 490,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  – 15 768 639,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 18 868 851,41 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 464 201,19 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 155 200,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 415 531,93 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 893 469,26 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 809 001,19 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 415 531,93 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 893 469,26 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 344 800,00 zł z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10422



a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 69 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 275 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 500 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 155 200,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 344 800,00 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego jak w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10422



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w złotych   

Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 800,00 0,00 100,00 34 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 34 800,00 0,00 100,00 34 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 000,00 0,00 100,00 6 100,00 

801   Oświata i wychowanie 484 304,00 0,00 900,00 485 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  299 154,00 0,00 900,00 300 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 100,00 0,00 900,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 224 407,00 -12 228,00 12 228,00 224 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10422



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 499,00 0,00 12 228,00 76 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 228,00 12 228,00 

 85295  Pozostała działalność 13 228,00 -12 228,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 228,00 -12 228,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 292 563,00 0,00 256,00 1 292 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 663,00 0,00 256,00 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

663,00 0,00 256,00 919,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 350,00 0,00 34 892,00 794 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 750,00 0,00 34 892,00 120 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10422



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

81 380,00 0,00 34 892,00 116 272,00 

bieżące razem: 15 880 744,22 -12 228,00 48 376,00 15 916 892,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 887 605,00 0,00 22 000,00 1 909 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 887 605,00 0,00 22 000,00 1 909 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 000,00 0,00 22 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10422



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 308,00 -150 000,00 220 000,00 380 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 308,00 0,00 150 000,00 310 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 -150 000,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6560 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 104 397,00 -150 000,00 302 000,00 14 256 397,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

Ogółem: 29 985 141,22 -162 228,00 350 376,00 30 173 289,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10422



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z   dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych.                         

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 3 081 075,22 1 084 496,93 1 084 496,93 70 507,80 
1 013 
989,13 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 996 
578,29 

1 996 578,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 076 475,22 1 084 496,93 1 084 496,93 70 507,80 
1 013 
989,13 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 978,29 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 2 312 778,29 316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 996 
578,29 

1 996 578,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 308 178,29 316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 978,29 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 525 577,00 2 525 577,00 2 384 142,00 
2 004 
919,00 

379 223,00 1 435,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 879,00 23 879,00 11 879,00 0,00 11 879,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 547 456,00 2 547 456,00 2 394 021,00 
2 004 
919,00 

389 102,00 1 435,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 267 592,00 2 267 592,00 2 264 592,00 
1 950 
154,00 

314 438,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 879,00 9 879,00 9 879,00 0,00 9 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 471,00 2 275 471,00 2 272 471,00 
1 950 
154,00 

322 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 118 121,00 118 121,00 118 121,00 0,00 118 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 879,00 9 879,00 9 879,00 0,00 9 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10422



członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 78 920,00 78 920,00 44 485,00 0,00 44 485,00 1 435,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 920,00 92 920,00 46 485,00 0,00 46 485,00 1 435,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 283 394,00 283 394,00 251 394,00 75 595,00 175 799,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 055,00 22 901,00 10 901,00 0,00 10 901,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 449,00 294 295,00 262 295,00 75 595,00 186 700,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 224 094,00 224 094,00 197 094,00 75 595,00 121 499,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 955,00 17 801,00 5 801,00 0,00 5 801,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 049,00 229 895,00 202 895,00 75 595,00 127 300,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10422



    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 44 199,00 44 199,00 44 199,00 0,00 44 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 801,00 5 801,00 5 801,00 0,00 5 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 400,00 36 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 57 500,00 21 000,00 36 500,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 531,93 50 531,93 50 531,93 0,00 50 531,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 031,93 113 031,93 108 031,93 21 000,00 87 031,93 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   
Zwalczanie 
narkomanii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 48 000,00 21 000,00 27 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 531,93 37 531,93 37 531,93 0,00 37 531,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 531,93 90 531,93 85 531,93 21 000,00 64 531,93 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 531,93 10 531,93 10 531,93 0,00 10 531,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 531,93 20 531,93 20 531,93 0,00 20 531,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10422



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 792 123,00 792 123,00 632 573,00 341 901,00 290 672,00 0,00 159 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 228,00 -12 228,00 -12 228,00 -12 045,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 228,00 12 228,00 183,00 0,00 183,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 123,00 792 123,00 620 528,00 329 856,00 290 672,00 0,00 171 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 364 335,00 364 335,00 363 735,00 329 856,00 33 879,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 228,00 12 228,00 183,00 0,00 183,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 563,00 376 563,00 363 918,00 329 856,00 34 062,00 0,00 12 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 045,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 045,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 883,00 2 883,00 2 883,00 0,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 13 228,00 13 228,00 12 238,00 12 045,00 193,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 228,00 -12 228,00 -12 228,00 -12 045,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 10,00 0,00 10,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 045,00 -1 045,00 -1 045,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10422



    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 475 778,00 1 475 778,00 304 778,00 144 023,00 160 755,00 0,00 
1 171 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 034,00 1 476 034,00 305 034,00 144 023,00 161 011,00 0,00 
1 171 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 440 654,01 998 539,90 998 539,90 23 295,00 975 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 442 
114,11 

1 442 114,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 892,00 34 892,00 34 892,00 0,00 34 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 546,01 1 033 431,90 1 033 431,90 23 295,00 
1 010 
136,90 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 442 
114,11 

1 442 114,11 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 85 593,00 85 593,00 85 593,00 0,00 85 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 892,00 34 892,00 34 892,00 0,00 34 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 485,00 120 485,00 120 485,00 0,00 120 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 967,00 80 967,00 80 967,00 0,00 80 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 892,00 34 892,00 34 892,00 0,00 34 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 859,00 115 859,00 115 859,00 0,00 115 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 167 672,75 442 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 972,75 724 972,75 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -317 364,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 364,74 -317 364,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 808,01 442 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 108,01 665 108,01 275 000,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 390 308,01 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 608,01 327 608,01 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 808,01 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 108,01 515 108,01 275 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

przed zmianą 52 608,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 608,01 52 608,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10422



jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 108,01 240 108,01 0,00 0,00 0,00 

  92120   

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 397 364,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 364,74 397 364,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -317 364,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 364,74 -317 364,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 397 364,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 364,74 397 364,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -317 364,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 364,74 -317 364,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 80 100,00 80 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 100,00 80 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 485 341,22 15 650 179,07 13 352 454,07 
7 674 
612,80 

5 677 
841,27 

423 435,00 
1 724 
290,00 

0,00 0,00 
150 

000,00 
18 835 
162,15 

18 835 162,15 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -408 192,74 -86 228,00 -14 228,00 -12 045,00 -2 183,00 -60 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -321 964,74 -321 964,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 341,93 204 687,93 108 642,93 0,00 108 642,93 72 000,00 24 045,00 0,00 0,00 0,00 355 654,00 355 654,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 637 490,41 15 768 639,00 13 446 869,00 
7 662 
567,80 

5 784 
301,20 

435 435,00 
1 736 
335,00 

0,00 0,00 
150 

000,00 
18 868 
851,41 

18 868 851,41 275 000,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10422



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 996 578,29 - 4 600,00 1 991 978,29  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 996 578,29 - 4 600,00 1 991 978,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 973,29 0,00 81 973,29  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
rozbudowę infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

31 993,29 0,00 31 993,29  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 4 600,00 25 400,00  

   
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby obsługi 
infrastruktury wodociągowej Urzędu Gminy 

30 000,00 - 4 600,00 25 400,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 884 605,00 0,00 1 884 605,00  

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 884 605,00 0,00 1 884 605,00  

600   Transport i łączność 6 926 211,00 0,00 6 926 211,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 160,00 0,00 40 160,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 160,00 0,00 40 160,00  

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 20+070 
do km 20+934 w miejscowości Sypniewo oraz od km 22+677 do 
km 24+317 od miejscowości Sypniewo do miejscowości Glinki 
Rafały na terenie gminy Sypniewo. 

40 160,00 0,00 40 160,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 783 051,00 0,00 6 783 051,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 200,00 0,00 964 200,00  

   Przebudowa drogi gminnej odcinek Olki-Boruty 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Glącka 415 000,00 0,00 415 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych -opracowanie dokumentacji 
projektowej (drogi ul. Łukasińskiego, Rzechowo Gać) 

60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem 
sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

164 200,00 0,00 164 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10422



   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem 
sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład nabór II 

320 000,00 0,00 320 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 818 851,00 0,00 5 818 851,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem 
sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

3 018 851,00 0,00 3 018 851,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem 
sprzętu do ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład nabór II 

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00  

 60095  Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 103 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. 
nr 25/2,275,276 w Sypniewie 

14 272,78 0,00 14 272,78 
 

   
Sołectwo Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 
25/2,275,276 w Sypniewie 

31 336,16 0,00 31 336,16 
 

   Wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w 
Sypniewie 

57 391,06 0,00 57 391,06 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 745 286,00 0,00 7 745 286,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 745 286,00 0,00 7 745 286,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 653,00 0,00 1 821 653,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

621 653,00 0,00 621 653,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup gruntów/działki z 
przeznaczeniem na plac wiejski 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 917 633,00 0,00 5 917 633,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

4 317 633,00 0,00 4 317 633,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 98 154,00 98 154,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 98 154,00 98 154,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 154,00 98 154,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10422



   Modernizacja źródła ciepła w Strażnicy OSP Sypniewo  0,00 98 154,00 98 154,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 442 114,11 0,00 1 442 114,11 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 0,00 825 000,00 
 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową 
przyłącza kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

800 000,00 0,00 800 000,00 
 

   
Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy ZPO w 
Gąsewie Poduchownym 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

540 000,00 0,00 540 000,00 

 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Sypniewo 

540 000,00 0,00 540 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 076,97 0,00 73 076,97 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 076,97 0,00 73 076,97 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego (MIAS Strzemieczne Sędki, Majki 
Tykiewki) 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Biedrzyce 
Stara Wieś i Biedrzyce Koziegłowy w ramach modernizacji linii 
nN 0,4kV i SN 15kV 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 

   Sołectwo Majki Tykiewki-budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Sołectwo Strzemieczne Sędki -budowa oświetlenia ulicznego 12 076,97 0,00 12 076,97 
 

 90095  Pozostała działalność 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu 
wiejskiego- budowa altany rekreacyjnej 

4 037,14 0,00 4 037,14 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 724 972,75 - 59 864,74 665 108,01 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 327 608,01 187 500,00 515 108,01 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 608,01 187 500,00 240 108,01 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały - etap I 0,00 187 500,00 187 500,00 
 

   
Dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy wiejskiej w 
Glinkach Rafałach 

18 133,48 0,00 18 133,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10422



   
Rzechowo Wielkie- ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy 
wiejskiej 

2 635,26 0,00 2 635,26 

 

   
Sołectwo Glinki Rafały-dokumentacja projektowa dla budowy 
świetlicy wiejskiej w Glinkach Rafałach 

15 974,53 0,00 15 974,53 
 

   
Sołectwo Rzechowo Wielkie -ułożenie kostki brukowej wokół 
świetlicy wiejskiej 

15 864,74 0,00 15 864,74 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 692,00 0,00 114 692,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 100 419,22 0,00 100 419,22 
 

   
Sołectwo Poświętne- Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Poświętne 

14 272,78 0,00 14 272,78 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 364,74 - 247 364,74 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 364,74 - 247 364,74 150 000,00 
 

   
Renowacja stolarki drzwiowej, Dom Kultury, Gąsewo 
Poduchowne 

397 364,74 - 247 364,74 150 000,00 

 

Razem 18 835 162,15 33 689,26 18 868 851,41 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 
 
 

S
t
r
o
n
a
 
3
 
z
 
3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10422



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 809 001,19 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.* 

905 1 415 531,93 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 893 469,26 

Rozchody budżetu: 344 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 69 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 275 200,00 

 

 

 

 

 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1 365 000,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021) 

otrzymano 1 910 227,00 zł, zaangażowano 1 365 000,00 zł, pozostaje 545 227,00 zł 

− środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływu z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 50 531,93 zł, w tym: - niewykorzystane w roku 

2022 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 29 760,04 zł, - 

niewykorzystane w roku 2022 środki wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 20 771,89 zł. 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10422



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r.   

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami.   

        

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 0,00 12 228,00 12 228,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 228,00 12 228,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 228,00 12 228,00  

855   Rodzina 1 271 663,00 256,00 1 271 919,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 663,00 256,00 919,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

663,00 256,00 919,00  

Razem:    2 076 352,93 12 484,00 2 088 836,93  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10422



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 12 228,00 12 228,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 228,00 12 228,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 045,00 12 045,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 183,00 183,00 

855     Rodzina 1 271 663,00 256,00 1 271 919,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 663,00 256,00 919,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,00 256,00 919,00 

Razem: 2 076 352,93 12 484,00 2 088 836,93 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10422



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r.  

Plan dochodów na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 800,00 20 000,00 48 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 28 800,00 0,00 28 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2090 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 800,00 0,00 28 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 220 000,00 230 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem:    208 800,00 240 000,00 448 800,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10422



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r.   

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST    

Dział Rozdz
iał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 800,00 20 000,00 48 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 28 800,00 0,00 28 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 800,00 0,00 4 800,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 220 000,00 230 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem:    210 800,00 240 000,00 450 800,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10422



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/310/2023  Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

 

 
 

Plan dotacji udzielonych 

z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w 2023 roku 
 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki - - - 

851 85154 

Dotacja dla powiatu makowskiego 
 – Poradnia Rodzinna -na wsparcie działań 

z zakresu pomocy psychicznej i 

psychologicznej osób objętych leczeniem 
uzależnień. 

- - 2 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sypniewie 360 000,00 - - 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania - - - 

754 75412 

Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

- - 12 000,00 

900 90001 
Program budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Sypniewo 

- - 540 000,00 

926 92605 
Na organizację zajęć rekreacyjno -

sportowych 
- - 60 000,00 

  Ogółem: 360 000,00 - 602 000,00 

 

 

 W  2023  r. z budżetu gminy planuje się  udzielić: 

a) dotacje podmiotowe: 

− Gminnej Bibliotece  Publicznej w Sypniewie w kwocie 360 000,00 zł,  

b) dotacje celowe; 

− Powiat Makowski dla  „poradni rodzinnej” w kwocie 2 000,00 zł, 

− organizację zajęć rekreacyjno - sportowych  w wysokości 60 000,00 zł, 

− program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sypniewo, kwota 

540 000,00 zł, 

− zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 

zagrożeń na potrzeby OSP z Gminy Sypniewo. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10422



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r.                                                               

 

                                                                                     
 

Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i  

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2023 

 
 

Dochody Wydatki 

Rozdział § Plan 
Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomani 
Rozdział § Plan 

75618 

0270 

 

Wpływ z części opłaty 
za zezwolenie na 

sprzedaż napojów w 

obrocie hurtowym 

15 000,00 

Zakup usług pozostałych 85153 4300 20 000,00 

Razem: 85153 - - 20 000,00 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Rozdział § Plan 

 
 

 

 
 

75618 

 
 

0480 

 
 

Wpływy z opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

 

 

 
 

 

 
 

45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

85154 2710 2 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
85154 3030 3 000,00 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
85154 4110  1 000,00 

   Wynagrodzenia bezosobowe 85154 4170 20 000,00 

   Zakup materiałów i wyposażenia 85154 4210 20 531,93 

   Zakup usług pozostałych 85154 4300 40 000,00 

   Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
85154 4610 4 000,00 

   Razem: 85154 - - 90 531,93 

Ogółem: 60 000,00 Ogółem: 110 531,93 

 

 

Uzasadnienie: 

Budżecie zaplanowano dochody pobierane tytułem wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 45 000,00 zł  oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów w obrocie hurtowym 

w kwocie 15 000,00 zł 

Na wsparcie działań określonych w gminnym programie rozwiązywani problemów alkoholowych 

i przeciwdziałanie narkomanii  przeznacza się kwotę 60 000,00 zł.   

Środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływu z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 50 531,93 zł, w tym: - niewykorzystane w roku 2022 

środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 29 760,04 zł, - niewykorzystane w roku 

2022 środki wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

20 771,89 zł. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10422



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLV/310/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 czerwca 2023 r.  

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 279 181,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 229 573,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 059,65 

   Sołectwo Majki Tykiewki-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 3 833,62 

   Sołectwo Mamino-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 9 300,00 

   Sołectwo Nowe Gąsewo-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 10 000,00 

   Sołectwo Nowy Szczeglin-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 7 700,00 

   Sołectwo Olki-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 

   Sołectwo Rawy-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 6 000,00 

   Sołectwo Rzechówek-zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 5 226,03 

  4270 Zakup usług remontowych 179 624,68 

   Sołectwo Batogowo-remont dróg gminnych 5 247,98 

   Sołectwo Boruty-remont dróg gminnych 3 614,03 

   Sołectwo Chełchy-remont dróg gminnych 6 640,86 

   Sołectwo Chełchy-remont dróg w obrębie sołectwa 7 961,29 

   Sołectwo Chojnowo - remont dróg w obrębie sołectwa 5 286,16 

   Sołectwo Dylewo-remont dróg gminnych 2 000,00 

   Sołectwo Gąsewo Poduchowne - remont dróg gminnych 20 000,00 

   Sołectwo Glącka - remont dróg gminnych 5 296,55 

   Sołectwo Jarzyły-remont dróg gminnych 6 000,00 

   Sołectwo Jarzyły-remont dróg w obrębie sołectwa 11 072,44 

   Sołectwo Mamino-remont dróg w obrębie sołectwa 9 920,71 

   Sołectwo Nowe Gąsewo-remont dróg w obrębie sołectwa 5 000,00 

   Sołectwo Nowy Szczeglin-remont dróg w obrębie sołectwa 11 732,94 

   Sołectwo Olki-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 9 821,73 

   Sołectwo Rawy-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 10 523,49 

   Sołectwo Rzechowo Gać-remont dróg gminnych 3 000,00 

   Sołectwo Rzechówek -remont dróg w obrębie sołectwa 7 839,05 

   Sołectwo Sławkowo-remont dróg gminnych 4 000,00 

   Sołectwo Stare Glinki-remont dróg gminnych 4 000,00 

   Sołectwo Stare Glinki-remont dróg w obrębie sołectwa 11 041,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10422



   Sołectwo Szczeglin Poduchowny - remont dróg gminnych 3 000,00 

   Sołectwo Zalesie-remont dróg w obrębie sołectwa 4 327,67 

   Sołectwo Zamość-remont dróg gminnych 8 849,12 

   Sołectwo Ziemaki-remont dróg gminnych 13 449,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 888,71 

   Sołectwo Chojnowo - pogłębianie rowów wzdłuż drogi gminnej 3 888,71 

 60095  Pozostała działalność 49 608,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   Sołectwo Chojnowo - zakup wiaty przystankowej 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 608,94 

   Sołectwo Nowe Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w Sypniewie 14 272,78 

   Sołectwo Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w Sypniewie 31 336,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup gruntów/działki z przeznaczeniem na plac wiejski 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

   Sołectwo Sypniewo-wymiana bramy przy strażnicy OSP Sypniewo 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 470,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 076,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

   Sołectwo Olki-dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego 1 000,00 

   Sołectwo Sypniewo-dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego ul. Niepodległości w Sypniewie 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 076,97 

   Sołectwo Majki Tykiewki-budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 

   Sołectwo Strzemieczne Sędki - budowa oświetlenia ulicznego 12 076,97 

 90095  Pozostała działalność 132 393,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 355,90 

   Sołectwo Batogowo-poprawa estetyki wsi 7 872,00 

   Sołectwo Biedrzyce Koziegłowy - zagospodarowanie placu wiejskiego 15 590,27 

   Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu wiejskiego 7 145,09 

   Sołectwo Boruty-zagospodarowanie placu wiejskiego 10 000,00 

   Sołectwo Dylewo-zagospodarowanie placu wiejskiego 15 017,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10422



   Sołectwo Gąsewo Poduchowne - poprawa estetyki wsi 6 239,95 

   Sołectwo Mamino-zagospodarowanie placu wiejskiego 3 300,00 

   Sołectwo Nowe Gąsewo-poprawa estetyki wsi 4 817,20 

   Sołectwo Rzechowo Gać-zagospodarowanie placu wiejskiego 12 237,12 

   Sołectwo Sławkowo - zagospodarownie placu wiejskiego 12 413,69 

   Sołectwo Szczeglin Poduchowny - zagospodarowanie placu wiejskiego 10 449,35 

   Sołectwo Zalesie-zagospodarowanie placu wiejskiego 10 000,00 

   Sołectwo Zamość-poprawa estetyki wsi 13 273,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037,14 

   Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu wiejskiego - budowa altany rekreacyjnej 4 037,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 812,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 812,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

   Sołectwo Mamino-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 700,00 

   Sołectwo Rzechowo-Gać-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 839,27 

   Sołectwo Glinki Rafały-dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy wiejskiej w Glinkach Rafałach 15 974,53 

   Sołectwo Rzechowo Wielkie - ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej 15 864,74 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 272,78 

   Sołectwo Poświętne -Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 14 272,78 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

   Sołectwo Glącka -Odnowienie przydrożnej kapliczki z zachowaniem dziedzictwa kulturowego w msc. Glącka 7 000,00 

Razem:    506 464,04 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego są realizowane na gruntach i obiektach do których Gmina Sypniewo jest właścicielem lub posiada stosowne 
umowy użycia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10422


	UCHWAŁA NR XLV/310/2023 RADY GMINY SYPNIEWO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-09-20T09:37:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




